[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

                                            ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº _______/2023
Concede Medalha do Mérito Legislativo “Manuel Beckman” ao advogado VANDIR BERNARDINO BEZERRA FIALHO JUNIOR.
Art. 1º Fica concedida a Medalha do Mérito Legislativo “Manuel Beckman” ao advogado, VANDIR BERNARDINO BEZERRA FIALHO JUNIOR.
Art. 2º Esta Resolução Legislativa entrará em vigor na data de sua publicação.

           Palácio Manuel Beckman, em São Luís, Estado do Maranhão, 12 de abril de 2023.
Antônio Pereira
Deputado Estadual